[image: V:\501_素材・カット・資料集\校章・明静美など\sineisyoumark.jpg]令和６年１１月２２日
保護者　様
佐賀市立新栄小学校
校　長　中村　尚志

「感謝のつどい」のお知らせ

　菊花の候，保護者におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より，本校の教育活動に対してのご理解・ご協力ありがとうございます。
[bookmark: _GoBack]さて，新栄小「感謝のつどい」を下記の要領で行います。昨年度までは，朝の交通指導やマザーズ読み聞かせや授業でお世話になった地域の方を招待し，感謝の気持ちを伝える「地域のみなさんありがとう集会」と音楽に親しむ「わくわくコンサート（器楽鑑賞や児童の歌や合奏のステージ発表）」を分けて行っていました。今年は，招待した地域の方にも児童の歌や合奏を聴いていただき楽しんでいただこうと２つの集会を合わせた形で，「感謝のつどい」として保護者の皆様へ参観を呼びかけ，下記の要領で実施するようにしました。。
　つきましては，ご多忙中とは存じますが，多数の保護者の皆様の参観をお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　１　期日　　令和６年１２月２０日（金）　　２～３時間目　９：２０～１１：０５
※途中，休憩（１５分間）を挟みます

　２　場所　　新栄小学校　体育館

３　内容
　　　　　　【第1部】　地域の皆さんへ感謝の気持ちを伝える会
　　　　　　【第２部】　各学年児童の歌や合奏の発表

４　その他

　　　　　　　・直接体育館へお越しください。体育館入場後は，保護者席に着席してください。
　　　　　　　・詳細については，学年または学級便り等でお知らせいたします。《保護者の皆様へ》
○　事故防止のため，また運動場の養生のためにもできるだけ自転車や徒歩でご来校ください。自動車での来校の際は，係の指示に従い奥（運動場東）より詰めて駐車をお願います。
○　自転車はモデルハウスフェンス沿いに駐輪ください。
○　保護者用名札，スリッパ等をご持参ください。体育館玄関の靴箱をご利用ください。
○　寒さが予想されます。各自で防寒対策をお願いします。
〇　当日撮影された写真や動画をSNS等へ投稿することは厳禁です。

image1.jpeg